АДМИНИСТРАЦИЯ
НО ВОВАРШАВСКО ГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НО ВОВАРШАВСКО ГО МУНИЦИ ПАЛЬН ОГО РАЙ ОНА
ОМСКОЙ ОБ ЛА СТ И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.02.2025                                                                                                                                 №14-р

р.п. Нововаршавка

         О проведении общественных обсуждений по
предоставлению разрешения на отклонение от пре-
дельных параметров разрешенного строительства
объекта капитального строительства, расположен-
ного на территории Нововаршавского городского
поселения Нововаршавского муниципального райо-
на Омской области

В соответствии с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст.5.1, 40 Гра-

достроительного кодекса Российской Федерации и на основании ст.28 Федерального закона
от 06.10.2003 №131-п «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», Правил землепользования и застройки Нововаршавского городского
поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, утвержденных Поста-
новлением Администрации Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муни-
ципального района Омской области от 18.11.2022г. №269, заявления Егошенко Р.Э. «О
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строи-
тельства», руководствуясь ст.ст. 27, 28 Устава Нововаршавского городского поселения Ново-
варшавского муниципального района Омской области,

р а с п о р я ж а ю с ь:

1. Назначить проведение общественных обсуждений по вопросу предоставления раз-
решения на отклонение от предельных параметров разрешенного на земельном участке с ка-
дастровым номером 55:17:260155:28 расположенном по адресу: Омская область, Нововар-
шавский район, р.п. Нововаршавка, ул. Красный путь, д.93.

2. Градостроительной комиссии Нововаршавского городского поселения организовать
проведение общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на отклоне-
ние от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строи-
тельства или об отказе в предоставлении такого разрешения.

3. Срок проведения общественных обсуждений по предоставлению разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, расположенного по ад-
ресу: Омская область, Нововаршавский район, р.п. Нововаршавка, ул. Красный путь, д.93,
 – с 20.02.2025 года по 06.03.2025 года.

4. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах в установлен-
ных местах на территории Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муни-
ципального района Омской области и обеспечить размещение его текста на официальном
сайте Нововаршавского городского поселения Нововаршавского муниципального района
Омской области в сети "Интернет" https://novovarshavka-r52.gosweb.gosuslugi.ru/., в печатном
средстве массовой информации «Нововаршавский муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нововаршавского
городского поселения                                                                                               В.А. Лапоногов